u. I. Ltil7

Vereador Carina- MN"'
Presidet

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o procedimento para ocorrência de incêndios no município, levando em conta

o incêndio que ocorreu próximo ao Trabiju no dia 16 de setembro de 2017.

REQUERIMENTO N° 2824/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PROCEDIMENTO PARA OCORRÊNCIA DE INCÊNDIOS
NO MUNICÍPIO. LEVANDO EM CONTA O INCÊNDIO QUE
OCORREU PRÓXIMO AO TRABIJU NO DIA 16 DE SETEMBRO DE
2017.

PROTOCOLO GERAL N° 3415/2017
Data: 18/09/2017 - Horário: 14:37

111111111111111111111
Senhor Presidente:

1111

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o procedimento para ocorrência de

incêndios no município, levando em conta o incêndio que ocorreu próximo ao Trabiju no dia 16

de setembro de 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1